
Sarajevo,
Broj:

rulMlfu
@MAR

SARAJEVO2I -06-202

Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73/13), tlana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeitaj br. 10-33-4-28820-l od 28.06.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisiranja EKG monitora u sklopu CT aparata AQUILION PRIME
proizvotlada CANON za potrebe Klinike za radiologiju KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisiranja EKG monitora u sklopu CT
aparata AQUILION PRIME proizvotlada CANON za potrebe Klinike za radiologiju KCUS-a", po Izvjestaju br.

10-334-28820-l od 28.06.2022. godine, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog
na portalu e-nabavke dana 13.06.2022. godine pod brojem obavjeSlenja 893-7- l -364-3-303122 i ugovor

dodjeljuje najpovoljnijem ponudaCu:

Rb Naziv rezervnog dijela Kat. broj Koliiina

I Huntleigh ECC Trigger Monitor I

Ukupna vrijednost nabavke: 9.045,00 KM + PDV 1.537,65 KM = 10.582,65 KM sa PDV-om

Ponutlena cijenaje nepromjenjiva i izra2ena u KM i podrazumijeva isporuku u skladilte ugovomog organa.

Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna.

Garantni rok na isporudeni rezervni dio je 6 mjeseci i tede od dana isporuke

Rok isporukeje l5 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i prijema narudZbenice

II
Izabrani ponutlad du2an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije. ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponuilada. a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web stsanici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l | -'1-26221 od 09.06.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za ,,Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisiranja EKG monitora u sklopu CT aparata
AQUILION PRIME proizvotlada CANON za potrebe Klinike za radiologiju KCUS-a". Procijenjena vrijednost
nabavke je 9.050,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2022. godinu pod
klasifikacijom ,, robe" redni br. I 7 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klini6kog centra
Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj: 8l/22 protokol br. 65-04-2-187 4D2). Uslovi pla6anja predvitleni za
postupak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja raduna (na osnovu dopisa
Sektora za radunovodstvo. plan i analizu br.56- l l-3-2265121).

--%: @

uMltvERm
N-ay-y-L?4\

BERG d.o.o. Saraievo

HUNTLEIGH LPI I O.S

I



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevuje na portalu e-nabavke 13.06.2022. godine pod brojem obavjeitenja 893-

7 -l -364-3-303122. zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzefo je 4 (detiri) potencijalna ponutlada, a do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda, dana 28.06.2022.
godine do l0 h i30 minuta, dostavljenaje I (edna) ponuda ponutlada ito:

PODACI IZ PONUDE I
Naziv ponutlada BERG d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
l0-l l-3-28551 od 27 .06.2022. godine

u09hi00min
Cijene dostavljenih ponuda bez PDV-a u KM 9.045,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-28136 od 22.06.2022. godine je izvrSila detaljnu analizu i
ocjenu ponuda i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-28820 od 28.06.2022. godine
konstatovala je da ista ispunjava formalno pravne, tehniike i sultinske zahtjeve, pa moie biti predmet
vrednovanja i moie uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZIN.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno. Komisija Izvjestajm br. l0-33-4-28820-l od 28.06.2022. godine predlaZe
da se za,,Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisiranja EKG monitora u sklopu CT aparata AQUILION PPJME
proizvodada CANON za potrebe Klinike za radiologiju KCUS-a " ugovor dodijeli ponutladu BERG d.o.o.
Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se

ORICA
begovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proriv ove Odl dana prijema Odluke.
Z-alba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH primjerak4 a koji ne
moze biti manji od tri

DostaYiti:
- Ponudaau;
- Tehniaki sekror
- a/a KCUS

2

-7 {,1


